
Malováni v DM

1.

SMLOUVA O DÍLO
uzavřenádle S 536 a násl. Zákona č.513/1991 Sb. v platném znění

1.

Smluvní strany

OBJEDNATEL
Střední škola zahradnická, Kopidlno, náměstí Hilmarovo 1
adresa: náměstí Hilmarovo 1, 507 32 Kopidlno

lč: 64812201
DIČ :a64812201
zastoupený: Ing. Lenkou Noskovou — ředitelkou školy

telefon: 493552121

2. ZHOTOVITEL
Libor Strnad, stavební a malířské práce
adresa: U Cihelny 620, 5027 32 Kopidlno

lč: 46479694
telefon: 777 054 083

11.
Předmět a rozsah

1. Předmětem této smlouvy je: Malování pokojů na domově mládeže
2. Shora uvedené smluvní strany uzavírají smlouvu o dílo, podle nE se zavazuje zhotovitel provést pro

objednatele: Malování pokojů na domově mládeže v souladu s přiloženou cenovou nabídkou
zhotovitele.

3. Místo provádění prací: Střední škola zahradnická, Kopidlno, náměstí Hilmarovo 1

domov mládeže

4. Objednatel se zavazuje zhotovené a vad a nedodělků prosté dílo od zhotovitele řádně a včaspřevzít
a zaplatit za něj zhotoviteli touto smlouvou dohodnutou cenu.

5. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době a
dokumentací stanovené jakosti.

6. Provedením oprav a nátěrů se rozumíúplné, funkční a bezvadné provedení všech nátěrovýcha
včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení, nezbytných pro řádnémontážních prací

dokončení díla.

Strana 1 (celkem 3)



Malováni v DM

1.

2.

3.

111.
Termíny plnění

Předání pracoviště zhotoviteli
Zahájení prací

Dokončení a ředání díla ob•ednateli

Cena za dílo

8.6.2023
9.6.2023
27.6.2023

1. Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána jako cena nejvýšepřípustná.
Cena za dílo dle cenovénabídky činí: 152.000,00 Kč

2. Sjednaná cena zahrnuje dopravu a přesunhmot včetně úklidu.
3. Zhotovitel je povinen dokončit práce na předmětu díla a předat jej Objednateli ve stanoveném termínu. Objednatel
je povinen dokončené dílo převzít a zaplatit.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Způsob placení

Cena bude uhrazena za celé dokončené dílo.
Po ukončení díla vystaví zhotovitel fakturu, splatnost faktury je 14 dní. její úhradu.
Peněžitýzávazek Objednatele se považujeza splněný v den, kdy je dlužná částka připsána na účet Zhotovitele.

Vl.
Provádění prací

Zhotovitel se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, požárníi ekologické předpisy.

Zhotovitel se zavazuje, že si sám zajistí soustavnou kontrolu nad bezpečností práce při činnosti na pracovišti
objednatele.

Objednatel je povinen předat Zhotoviteli prostory dle čl. III této smlouvy, pokud se strany písemněnedohodnou
jinak. Splnění termínu předání prostor je podstatnou náležitostí Smlouvy, na nížje závislé splnění termínu předání
a převzetí díla.

Zhotovitel je povinen užívat prostory pouze pro účely související s prováděním díla a při užíváníprostor je povinen
dodržovat veškeré právnípředpisy.

Za provoz v prostorách malování odpovídá Zhotovitel.

Zhotovitel je povinen vyklidit prostory ihned po dokončení a předání díla, pokud se strany nedohodnou jinak.

Věci, které jsou potřebné k provedení díla je povinen opatřit Zhotovitel, pokud v této Smlouvě nenívýslovně
uvedeno, žeje opatří Objednatel.

Strana 2 (celkem 3)


